técnico e manutenção da plataforma de telefonia IP SmartCore V4.1, na modalidade PABX em nuvem
(hospedagem gerenciada), contemplando a infraestrutura de hospedagem em data center, atualizações de
software, garantia de disponibilidade e segurança e suporte para 800 (oitocentas) licenças de usuários, no
valor total de R$ 657.509,45 (seiscentos e cinquenta e sete mil, quinhentos e nove reais e quarenta e cinco
centavos). 

III- Declaro que a presente despesa atende aos requisitos da Lei de Responsabilidade Fiscal, tendo adequação
orçamentária e financeira com a Lei Orçamentária Anual e compatibilidade com o Plano Plurianual e com a